
Till alla i Fagerholms vägförening
Årsmötet närmar sig med stormsteg och än en gång efterlyser vi i valberedningen nya krafter 
till vägföreningens styrelse!
Det är endast Christina Guggenberger, ledamot med ansvar för Grönområdesgruppen, och 
Fredrik Odebring, suppleant, som sitter kvar till 2025.
Enligt stadgarna skall styrelsen bestå av minst fem ledamöter och två suppleanter. 

Fyra nya ledamöter plus en suppleant
Vi behöver alltså fyra nya ledamöter samt en suppleant.
Personer som vill och kan att ta på sig rollerna som ordförande, vägfogde, kassör samt någon 
som kan ta hand om kommunikation och hemsida.
Vi hoppas hitta dessa bland er medlemmar i Fagerholms vägförening eftersom det är viktigt 
att ha engagemang och lokalkännedom för vårt område.
Kontakta oss i valberedningen, senast 22 april! 

Externa lösningar
Ingen har dock ännu visat intresse för att vara ny ordinarie ledamot i styrelsen. Om våra 
medlemmar inte kan eller vill axla dessa roller är externa lösningar ett alternativ. 
Genom en sådan lösning skulle också styrelsens arbete underlättas avsevärt. 
Vi har mot den bakgrunden börjat söka kompetenser som vägfogde och kassör externt och 
funnit några intresserade. Externa tjänster kommer dock att kosta mer.

Samarbeta i en väggrupp
Vad gäller vägfogdens arbetsuppgifter finns flera möjligheter för att under-
lätta dessa. En väggrupp bestående av flera personer, sammansatt på 
liknande sätt som Grönområdesgruppen, skulle exempelvis kunna hjälpas 
åt att ha koll på vägförbättringar med mera  och sammanställa sina 
resultat till en extern vägfogde alternativt till en vägfogde som sitter 
i  styrelsen. 

Vi vet att det finns många duktiga och kompetenta  
medlemmar i Fagerholm som kan  sam arbeta!  
Senast måndag 22 april behöver vi era förslag!

Hör av dig till oss i valberedningen!
Mail: fagerholmvalberedning@gmail.com

Åsa Dickson   Christer Olsson   Tina Feldreich Danielsson
070 – 416 98 13  070 – 858 11 08   070 – 826 96 10
Fiskmyrevägen 12  Fagerholmsvägen 50   Svärtgärdsvägen 7

Kom till dialogmötet lördag den 8 juni och diskutera den nya styrelsens samman-sättning!  
Plats: Lagårn
Tid: Klockan 15

OCH MISSA INTE ÅRS MÖTET: 
SÖNDAG 16 JUNI!


